366000 369000

372000

3156000

3156000

3153000

L e st

Zonas de Movilidad
Densidad del Viario
[Metros Vias / Ha]

J 0-100

J 100 - 200
(] 200 - 300
ol 300 - 400

3153000

366000 369000 372000
TiTULO:

@ avunTAMIENTO PLAN MUNICIPAL DE e

Plano: Fecha: Ne Plano:
DOCUMENTO 2: PLANOS DE INFORMACION Y DIAGNOSTICO. 1:25.000 DENSIDAD DEL FEBRERO 2009 05.4
TEGUESTE MOVILIDAD DE TEGUESTE 5. JERARQUIA FORMAL DE LA RED VIARIA

Revision: Hoja:
0 115 230 460 Metro: VIARIO evision ol
—H——————

01




		2014-11-07T12:11:46+0000
	Santa Cruz de Tenerife
	BAUDET NAVEROS, JOSE RAMON (FIRMA)
	La COTMAC en sesiones de 30/09/2013 y de 30/06/2014 adoptó Acuerdo de APROBACIÓN DEFINITIVA de este documento de PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN DE TEGUESTE (Exp. 2006/1430)




